ESTADO DO ESPíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcísio, 108 - Tel- 724-1177
CEP - 29725-000 - MARlLÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980

PORTARIA N° 008/2003

MAURICIO COLATTO, Presidente da Câmara
Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito na forma da
lei, e usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1°-Fica designada Daniele Maestri,
brasileira, solteita, portadora da cédula de identidade n°1.842.117 ES
para exercer o Cargo de Assessor Técnico Administrativo nos termos
da Lei n° 453 de 09/09//2003.

Artigo 2°-Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, 09 de setembro
de 2003.

o PRESENTE ATO FOI AFI}".ADO
NESTA PRE1EI'IURA MUNICI~~
DE MARILANDIA • ESP. SAN 10
EM: ·0 /20.2.:2..:-

U presente ato foi afixado nesta
âmura Municipal de Marilândia· ES

Em Qf}._I Q.fL_.J _~~
........... _ _--~ .. _---

SEIlVIDOR
~ OR

Rosillél Zer arte M~gnago
Auxiliar Téc01CO
Matricula· 415